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Przypominamy o dzisiejszym spotkaniu rodziców dzieci pierwszokomunijnych w dolnym kościele1.
po Eucharystii o godz. 12.00.

Członkowie Akcji Katolickiej spotykają się dziś w kawiarence po Mszy św. o godz. 10.30.2.

Na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 18.00 zapraszamy dziś do dolnego kościoła, by3.
przy większej liczbie osób sprawdzić, jak działa testowane nowe nagłośnienie.

Dzisiaj po Mszach św.( z wyjątkiem Eucharystii o godz. 7.00) przy wyjściu z  kościoła można4.
nabyć  za  dowolną  ofiarę  baranki  na  stół  wielkanocny,  wykonane  przez   seniorów  i  osoby
samotne  z  naszej  parafii.  Zebrane  ofiary  będą  przeznaczone  na  cele  charytatywne.

W najbliższy piątek zapraszamy na Drogę Krzyżową w kościele o godz. 8.00 i 17.30 (dla dzieci).5.
Bezpośrednio po wieczornej Eucharystii wyruszymy z kościoła na uliczną Drogę Krzyżową w
intencji pokoju na świecie. Tak jak w ubiegłym roku przez ulicę Powstańców Wielkopolskich,
Park Millenium Gdańska dojdziemy na Cmentarz Ofiar Hitleryzmu. W ten piątek nie będzie Drogi
Krzyżowej  o godz.  20.00 w kaplicy.  Chętnych do czytania rozważań prosimy o kontakt po
Mszach św. w zakrystii.

Za tydzień, w Niedzielę Męki Pańskiej, na wszystkich Mszach będziemy błogosławili palmy.W6.
tym dniu zapraszamy dzieci z rodzicami do udziału w procesji z palmami, którą rozpoczniemy
przy klasztorze o godz 12.00.

Zespołowi  redakcyjnemu  naszej  gazetki  „Na  Rozstajach”  dziękujemy  za  przygotowanie7.
kolejnego numeru. Zachęcamy do lektury. Oprócz wielu ciekawych artykułów wewnątrz znajduje
się  także  program  liturgii  na  Triduum  Paschalne.  Gazetkę  tradycyjnie  można  nabyć  za
dobrowolną ofiarę. Dla ciekawości podajemy koszt druku – to 7 zł.

Przypominamy, że od 1 kwietnia wieczorne Eucharystie w dni powszednie sprawowane są w8.
górnym kościele. W niedziele na wszystkie Msze św. zapraszamy do górnej świątyni.



Pozostały  dwa  wolne  miejsca  na  czerwcową  Jubileuszowa  Pielgrzymkę  do  Włoch.9.
Zainteresowane osoby prosimy o kontakt z ks. Bartkiem.

Za tydzień druga niedziela miesiąca i nasza taca inwestycyjna. Dziękujemy za złożone ofiary.10.
Będą  przeznaczone  na  pokrycie  kosztów  związanych  z  nowym  nagłośnieniem  w  dolnym
kościele (jest ono na razie prowizorycznie zamontowane i testowane). Przy okazji chcemy też
dokonać zmian na górze, dzięki którym zespoły muzyczne nie będą musiały rozstawiać swojego
nagłośnienia,  a  organiści  będą  mogli  towarzyszyć  nam w czasie  procesji  dokoła  kościoła
śpiewając przy organach na chórze. Prace twają.

W sobotę i niedzielę, 12 i 13 kwietnia, w Ośrodku Papieskim od godz. 8.00 do 20.00 będzie11.
możliwość przeżycia Ostatniej Wieczerzy poprzez obejrzenie krótkiego filmu przygotowanego
w technologii VR – pozwalającej na stworzenie trójwymiarowego obrazu, który daje poczucie
uczestnictwa w oglądanej scenie. Udział w pokazie będzie możliwy tylko po wcześniejszym
zapisaniu  się.  Można to  uczynić  przez  Internet:  www.miejsceslowa.pl/rezerwacja;  mailem:
opatrznosc.zaspa@gmail.com; sms-em: 723 453 506 oraz osobiście: 6 kwietnia, w godz. 10.00 –
14.00 w Ośrodku Papieskim. Wejście na prezentacje będzie co 20 minut w pięcioosobowych
grupach.  W czasie  prezentacji  będzie  możliwość  finansowego  wsparcia  innych  tego  typu
wirtualnych inicjatyw.

W  minionym  tygodniu  pożegnaliśmy  naszą  parafiankę:  śp.  Danutę  Pelplińską  (l.73,  ul.12.
Meissnera). Dobry Jezu…
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